D0001246 (№ 72 от 20.09.2017).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2017 г. №  72

О награждении Почетными Грамотами Думы Качканарского

городского округа

Рассмотрев ходатайство  Главы Качканарского городского округа в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского

городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О

Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского

городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц и

организаций  за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными Грамотами Думы Качканарского городского

округа  за значительный вклад в решение вопросов гражданской обороны,

защиты населения и территории Качканарского городского округа от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в честь

празднования 85-летия образования гражданской обороны:

- врача – методиста Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная

городская больница» - Ворончихину Лилию  Юрьевну;

- управляющего Управления Пенсионного фонда России в городе

Качканаре Свердловской области - Грошеву Татьяну Степановну;

- преподавателя – организатора ОБЖ  Муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» -

Житникова Ивана Алексеевича;

- директора Общества с ограниченной ответственностью «Поток» -

Зудова Александра Григорьевича;

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

D0001246 (№ 72 от 20.09.2017).DOC

- заместителя директора по производству Муниципального унитарного

предприятия Качканарского городского округа «Городские энергетические

системы» - Комисаровского Юрия Васильевича;

- директора Автономного учреждения Качканарского городского

округа «Дворец культуры» - Масти Элину Викторовну;

- главного инженера Муниципального учреждения «Управления

городского хозяйства» - Мамаева Анатолия Аркадьевича;

- директора Управления образованием Качканарского городского

округа - Мальцеву Марину Андреевну;

- воспитателя Муниципального дошкольного учреждения детский сад

«Чебурашка» - Матвееву Галину Анатольевну;

-  заместитель главного врача по медицинской части Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Качканарская центральная городская больница - Меньшенину Наталью

Валерьевну;

- директора Государственного казенного учреждения «Социально-

реабилитационный центр несовершеннолетних города Качканара» -

Новикову Наталью Владимировну;

- заместителя главного врача Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

центральная городская больница - Ремизова Петра Яковлевича;

- заместителя начальника Управления социальной политики по городу

Качканару - Сусанову Ларису Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских